

Reparatia drumurilor locale s.Moara de Piarta, r-l Drochia.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 609 421.09 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	85.207	84.97	7 240.039
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	254.015	84.97	21 583.655
Total manopera						28 823.70

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	51.420	174.00	8 947.080
2.	1212121212121	apa	m3	38.175	39.17	1 495.314
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	51.420	277.20	14 253.624
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	971.838	277.20	269 393.493
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	83.985	277.20	23 280.642
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	94.689	277.20	26 247.790
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	154.260	39.17	6 042.364
Total materiale de construcții						349 660.31

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	5.925	723.86	4 288.870
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6.393	723.86	4 627.637
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	12.553	160.95	2 020.406
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	32.678	454.62	14 856.072
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	139.348	382.37	53 282.494
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	57.591	253.55	14 602.199
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13.266	304.03	4 033.263
8.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	5.450	486.68	2 652.406
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	1.083	371.78	402.639
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21.287	451.39	9 608.740
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4.581	451.39	2 067.816
Total utilaje de construcții						112 442.54

Total	Lei	490 926.55
Contributii asigurari socilae (II3) * 24 %	24 %	6 917.69

Total Π3+Asigur		497 844.24
Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %	4 978.44
Total: Total+Cheltu		502 822.68
Beneficiu (Total:) * 1 %	1 %	5 028.23
Total Total:+Benefi		507 850.91
Tva (Total) * 20 %	20 %	101 570.18
Total deviz:		609 421.09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia drumurilor locale s.Moara de
Piarta, r-l Drochia.****Catalog de prețuri unitare**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gorbatii-Tcaciuc-Gradinita. Strat L=200.0m; b=3.0m. Adaos L=195.0m; b=3.0m.				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 310.846
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.940	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.900	277.20	5 239.08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.500	277.20	415.80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.000	277.20	277.20
	11202062010361	Savura	m3	1.000	174.00	174.00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.000	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	723.86	30.40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	304.03	78.44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.120	253.55	283.98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.710	382.37	1 036.22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	451.39	186.88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	486.68	51.59
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			95.525
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	723.86	95.52
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 963.283
	7129020012800	Pavator	h-om	5.580	84.97	474.13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.150	277.20	318.76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.500	277.20	1 524.60
	1212121212121	apa	m3	2.500	39.17	97.92
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.300	451.39	135.42
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.071	371.78	26.37
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.140	454.62	972.89
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.822	160.95	132.31
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.388	723.86	280.88
		2. Puscas M-Barbarid. L=460.0x3.0m; S=1380 m2				
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 310.859
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.940	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.900	277.20	5 239.08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.500	277.20	415.80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.000	277.20	277.20
	11202062010361	Savura	m3	1.000	174.00	174.00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.000	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	723.86	30.42
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	304.03	78.43
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.120	253.55	283.98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.710	382.37	1 036.22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	451.39	186.87
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	486.68	51.60
		3. Gnaciuc iurie-Poremsch.				

1	2	3	4	5	6	7
		L=280.0m; b=3.0m				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			95.567 0.000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	723.86	95.57
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			95.567 0.000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	723.86	95.57
		4. Macovei A-Gribova L. L=140.0x3.0m. S=420m2				
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 310.804 419.752
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.940	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.900	277.20	5 239.08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.500	277.20	415.80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.000	277.20	277.20
	11202062010361	Savura	m3	1.000	174.00	174.00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.000	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	723.86	30.33
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	304.03	78.47
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.120	253.55	283.98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.710	382.37	1 036.22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	451.39	186.90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	486.68	51.56
		5. Gribova L-puntea. L=60.0x3.0m. S=180m2				
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 310.943 419.752
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.940	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.900	277.20	5 239.08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.500	277.20	415.80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.000	277.20	277.20
	11202062010361	Savura	m3	1.000	174.00	174.00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.000	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	723.86	30.56
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	304.03	78.37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.120	253.55	283.98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.710	382.37	1 036.22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	451.39	186.83
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	486.68	51.64
		6. Casa de rugaciuni-Balan L. L=124.0x3.0m. S=372m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			95.542 0.000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	723.86	95.54
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 963.255 474.142
	7129020012800	Pavator	h-om	5.580	84.97	474.14
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.150	277.20	318.78
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.500	277.20	1 524.60
	1212121212121	apa	m3	2.500	39.17	97.92
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.300	451.39	135.42
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.071	371.78	26.38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.140	454.62	972.91
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.822	160.95	132.31
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.388	723.86	280.79
		7. Balan L-Cubceac O. L=136.0x3.0m. S=408m2				
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			8 310.778

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				419.748
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.940	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.900	277.20	5 239.08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.500	277.20	415.80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.000	277.20	277.20
	11202062010361	Savura	m3	1.000	174.00	174.00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.000	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	723.86	30.34
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	304.03	78.47
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.120	253.55	284.00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.710	382.37	1 036.24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	451.39	186.86
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	486.68	51.53
		8. Eremciuc E-Copacinschi A. L=95.0x3.0m. S=285mm2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			95.499 0.000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	723.86	95.50
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 963.269 474.133
	7129020012800	Pavator	h-om	5.580	84.97	474.13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.150	277.20	318.73
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.500	277.20	1 524.60
	1212121212121	apa	m3	2.500	39.17	97.92
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.300	451.39	135.42
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.071	371.78	26.35
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.140	454.62	972.89
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.822	160.95	132.32
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.388	723.86	280.91
		9. Barbai-Cabancea. L=320.0m; b=3.0m. S=960m2				
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 310.839 419.752
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.940	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.900	277.20	5 239.08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.500	277.20	415.80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.000	277.20	277.20
	11202062010361	Savura	m3	1.000	174.00	174.00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.000	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	723.86	30.39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	304.03	78.45
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.120	253.55	283.98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.710	382.37	1 036.22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	451.39	186.86
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	486.68	51.61
		10. Melnic Ig-Buliga I. L=160.0x3.0m. S=480m2				
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 310.882 419.752
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.940	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.900	277.20	5 239.08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.500	277.20	415.80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.000	277.20	277.20
	11202062010361	Savura	m3	1.000	174.00	174.00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.000	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	723.86	30.46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	304.03	78.41
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.120	253.55	283.98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.710	382.37	1 036.22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	451.39	186.86
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	486.68	51.61
		11. Bejenari p-Cojocari B. L=50.0x3.0m. S-150m2				

1	2	3	4	5	6	7
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 310.846 419.752
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.940	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.900	277.20	5 239.08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.500	277.20	415.80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.000	277.20	277.20
	11202062010361	Savura	m3	1.000	174.00	174.00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.000	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	723.86	30.40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	304.03	78.44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.120	253.55	283.98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.710	382.37	1 036.22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	451.39	186.88
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0.106	486.68	51.59
		12. Curmei A-Chirileanu A. L=108.0x3.0m. S=324m2				
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 310.698 419.762
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.940	84.97	419.76
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.900	277.20	5 239.08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.500	277.20	415.80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.000	277.20	277.20
	11202062010361	Savura	m3	1.000	174.00	174.00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.000	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	723.86	30.38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	304.03	78.45
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.120	253.55	283.99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.710	382.37	1 036.18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	451.39	186.83
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0.106	486.68	51.52
		13. Rudinscaia N-Barbaros V. L=95.0x3.0m. S=285m2				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			95.499 0.000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	723.86	95.50
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 963.269 474.133
	7129020012800	Pavator	h-om	5.580	84.97	474.13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.150	277.20	318.73
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.500	277.20	1 524.60
	1212121212121	apa	m3	2.500	39.17	97.92
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.300	451.39	135.42
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.071	371.78	26.35
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.140	454.62	972.89
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.822	160.95	132.32
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.388	723.86	280.91
		14. Barbaros V-Atamaniuc A. L=80.0x3.0m. S=240m2				
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 310.875 419.752
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.940	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.900	277.20	5 239.08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.500	277.20	415.80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.000	277.20	277.20
	11202062010361	Savura	m3	1.000	174.00	174.00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.000	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	723.86	30.46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	304.03	78.41
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.120	253.55	283.98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.710	382.37	1 036.22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	451.39	186.95

1	2	3	4	5	6	7
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	486.68	51.51

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale s.Moara de Piarta, r-l Drochia.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 609 421.09 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gorbatii-Tcaciuc-Gradinita. Strat L=200.0m; b=3.0m. Adaos L=195.0m; b=3.0m.				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6.000	8 310.846 419.752	49 865.075 2 518.511
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5.850	95.525 0.000	558.820 0.000
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5.850	3 963.283 474.133	23 185.208 2 773.676
		Total Gorbatii-Tcaciuc-Gradinita. Strat L=200.0m; b=3.0m. Adaos L=195.0m; b=3.0m. Inclusiv salariu				73 609.103 5 292.187
		2. Puscas M-Barbarid. L=460.0x3.0m; S=1380 m2				
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13.800	8 310.859 419.752	114 689.849 5 792.575
		Total Puscas M-Barbarid. L=460.0x3.0m; S=1380 m2 Inclusiv salariu				114 689.849 5 792.575
		3. Gnaciuc iurie-Poremsch. L=280.0m; b=3.0m				

1	2	3	4	5	6	7
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8.400	95.567 0.000	802.761 0.000
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8.400	95.567 0.000	802.761 0.000
		Total Gnaciuc iurie-Poremsch. L=280.0m; b=3.0m Inclusiv salariu				1 605.522
		4. Macovei A-Gribova L. L=140.0x3.0m. S=420m2				
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4.200	8 310.804 419.752	34 905.378 1 762.958
		Total Macovei A-Gribova L. L=140.0x3.0m. S=420m2 Inclusiv salariu				34 905.378 1 762.958
		5. Gribova L-puntea. L=60.0x3.0m. S=180m2				
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1.800	8 310.943 419.752	14 959.698 755.553
		Total Gribova L-puntea. L=60.0x3.0m. S=180m2 Inclusiv salariu				14 959.698 755.553
		6. Casa de rugaciuni-Balan L. L=124.0x3.0m. S=372m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3.720	95.542 0.000	355.415 0.000
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3.720	3 963.255 474.142	14 743.308 1 763.807
		Total Casa de rugaciuni-Balan L. L=124.0x3.0m. S=372m2 Inclusiv salariu				15 098.723 1 763.807
		7. Balan L-Cubceac O. L=136.0x3.0m. S=408m2				
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4.080	8 310.778 419.748	33 907.974 1 712.570

1	2	3	4	5	6	7
		Total Balan L-Cubceac O. L=136.0x3.0m. S=408m2 Inclusiv salariu				33 907.974 1 712.570
		8. Eremciuc E-Copacinschi A. L=95.0x3.0m. S=285mm2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2.850	95.499 0.000	272.171 0.000
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	2.850	3 963.269 474.133	11 295.318 1 351.278
		Total Eremciuc E-Copacinschi A. L=95.0x3.0m. S=285mm2 Inclusiv salariu				11 567.489 1 351.278
		9. Barbai-Cabancea. L=320.0m; b=3.0m. S=960m2				
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	9.600	8 310.839 419.752	79 784.051 4 029.617
		Total Barbai-Cabancea. L=320.0m; b=3.0m. S=960m2 Inclusiv salariu				79 784.051 4 029.617
		10. Melnic Ig-Buliga I. L=160.0x3.0m. S=480m2				
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	4.800	8 310.882 419.752	39 892.236 2 014.809
		Total Melnic Ig-Buliga I. L=160.0x3.0m. S=480m2 Inclusiv salariu				39 892.236 2 014.809
		11. Bejenari p-Cojocari B. L=50.0x3.0m. S=150m2				
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	1.500	8 310.846 419.752	12 466.269 629.628
		Total Bejenari p-Cojocari B. L=50.0x3.0m. S=150m2 Inclusiv salariu				12 466.269 629.628
		12. Curmei A-Chirileanu A. L=108.0x3.0m. S=324m2				
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	3.240	8 310.698 419.762	26 926.662 1 360.030

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
		Total Curmei A-Chirileanu A. L=108.0x3.0m. S=324m2 Inclusiv salariu				26 926.662 1 360.030
		13. Rudinscaia N-Barbaros V. L=95.0x3.0m. S=285m2				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2.850	95.499 0.000	272.171 0.000
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	2.850	3 963.269 474.133	11 295.318 1 351.278
		Total Rudinscaia N-Barbaros V. L=95.0x3.0m. S=285m2 Inclusiv salariu				11 567.489 1 351.278
		14. Barbaros V-Atamaniuc A. L=80.0x3.0m. S=240m2				
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2.400	8 310.875 419.752	19 946.100 1 007.404
		Total Barbaros V-Atamaniuc A. L=80.0x3.0m. S=240m2 Inclusiv salariu				19 946.100 1 007.404

		Total	Lei	490 926.55
		Contributii asigurari socilae (II3) * 24 %	24 %	6 917.69
		Total II3+Asigur		497 844.24
		Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %	4 978.44
		Total: Total+Cheltu		502 822.68
		Beneficiu (Total:) * 1 %	1 %	5 028.23
		Total Total:+Benefi		507 850.91
		Tva (Total) * 20 %	20 %	101 570.18
		Total deviz: Inclusiv salariu		609 421.09 28 823.70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)